ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0132/2022 – GP

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção da Bahia, no uso de suas atribui-
ções, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da Seccional, re-
solve nomear membros do CONSELHO CONSULTIVO DA JOVEM ADVOCACIA os advoga-
dos Amanda Caroline Santos de Oliveira, OAB/BA nº. 70.509, Ana Isabele de Oliveira Pimen-
tel, OAB/BA nº. 62.820, Ana Julia Souza Mariano, OAB/BA nº. 56.359, Ana Terra Borges Antu-
nes Ribeiro, OAB/BA nº. 61.466, Ariadna do Carmo Bonfim Cerqueira, OAB/BA nº. 53.758, Ari-
el Batista Santos Pascoal Silva, OAB/BA nº. 60.858, Asheley Fabrizio Rodrigues de Jesus,
OAB/BA nº. 55.237,Bárbara Martinez Domingues Senra, OAB/BA nº. 64.971, Bárbara Milena
Carvalho Bispo, OAB/BA nº. 60.266, Bartira dos Santos Guimarães, OAB/BA nº. 61.552, Bruna
de Siqueira Liger Borges, OAB/BA nº. 68.659, Brunelli Gil Menezes, OAB/BA nº. 58.664, Bruno
Duarte Santana, OAB/BA nº. 53.876, Caio Almeida Barbosa, OAB/BA nº. 70.505, Carla de Oli-
veira São Pedro, OAB/BA nº. 69.557, Caroline Rodrigues de Carvalho, OAB/BA nº. 61.748, Ca-
roline Batista Pio,  OAB/BA nº.  57.397, Cleane Kilvia de Oliveira Silva Barros, OAB/BA nº.
67.425,  Clemens  de  Medeiros  Vilas  Bôas,  OAB/BA nº.  63.567,  Daiane  Nogueira  Leandro,
OAB/BA nº. 64.163, Danila Conceição Bispo, OAB/BA nº 65.067, Dori Edisson Pina Morais,
OAB/BA nº, 67.715, Ediana Júlia Cordeiro Souza, OAB/BA nº. 58.522, Edson Soares de Olivei -
ra Júnior, OAB/BA nº. 65.434, Eloah Lucena Bicalho, OAB/BA nº.65.771, Erivaldo Santos Al-
meida, OAB/BA nº. 64.846, Fabiano Carneiro de Lima, OAB/BA nº. 58.019, Emelli Menezes
Martins Galo, OAB/BA nº. 66.084, Felipe Marcone Santos Silva, OAB/BA nº. 61.168, Frederico
Soares Peixoto Leitão Barbosa, OAB/BA nº. 67.601, George de Araújo Santos, OAB/BA nº.
63.757, Giselle Bonfim Leal Souza, OAB/BA nº. 56.388, Haiane Cavalcante dos Santos Santia-
go, OAB/BA nº. 57.008, Hannah Semirames Vilan Vieira Rodrigues, OAB/BA nº. 62.428, Heli-
dissiony Rocha de Souza, OAB/BA nº. 54.058, Ioni Carine Calvante Sá, OAB/BA nº. 59.605,
Isabela Cristina Fragoso Lima Blanco, OAB/BA nº. 58.027, Ivana Alves Barreto, OAB/BA nº.
53.497, Jéssica Coimbra Santos, OAB/BA nº. 55.398, Jilvaneide Araújo Moreira, OAB/BA nº.
62.204, João Alexandre Vidal de Carvalho, OAB/BA nº. 56.130, Jorge Luis Duarte da Fonseca,
OAB/BA nº. 63.954, Julie Reis Lamego, OAB/BA nº. 60.280, Kelly Oliveira Silva, OAB/BA nº.
62.316, Lara Rocha Teixeira, OAB/BA nº. 70.651, Larissa Bressy Santos, OAB/BA nº. 70.503,
Larissa Santos Chaves, OAB/BA nº. 55.712, Larissa Sodré e Miranda, OAB/BA nº. 58.259, Leo-
nardo de Oliveira Vieira, OAB/BA nº. 53.649, Letícia Silva Araújo, OAB/BA nº. 68.034, Lídia
Fernandes  Barbosa  Sérgio,  OAB/BA  nº.  68.327,  Linsmar  Moreira  Monteiro,  OAB/BA  nº.
58.990, Lorena de Jesus Carvalho, OAB/BA nº. 59.833, Lorena Santos Caldas, OAB/BA nº.
53.982,  Luan Silva Rosário,  OAB/BA nº.  61.296,  Luana dos Santos Pimentel,  OAB/BA nº.
55.762,  Luana  Velame  Lima,  OAB/BA nº.  61.441,  Luciano  de  Sousa  Santos,  OAB/BA nº.
69.211, Maiane Costa Silveira, OAB/BA nº. 62.654, Maralis Costa Ribeiro dos Santos, OAB/BA
nº. 64.525, Marcos Antonio de Carvalho Tavares, OAB/BA nº. 70.653, Maria da Conceição de
Pinho dos Santos, OAB/BA nº. 57.981, Maria Raimunda da Silva Oliveira, OAB/BA nº. 57.232,
Mariana Amorim de Andrade,  OAB/BA nº.  70.661,  Melanie  Borges Valgueiro,  OAB/BA nº.
63.592, Mateus Silva Jesus Moreira, OAB/BA nº. 59.241, Michele de Carvalho Santos, OAB/BA
nº. 55.578, Myrlon Luan da Gama, OAB/BA nº. 60.525, Natália Mercês Carvalho dos Reis Láza-
ro, OAB/BA nº. 70.600, Nayara de Oliveira Pereira, OAB/BA nº. 64.668, Nubiana Reis Oliveira,
OAB/BA nº. 60.997, Paula Natália Lemos Rodrigues, OAB/BA nº. 69.697, Paulo César Santos
dos Anjos, OAB/BA nº. 70.612, Rafael Medeiros dos Santos, OAB/BA nº. 61.762, Raissa Car-
men Castro da Silva, OAB/BA nº. 55.893, Raphael Pinheiro Cardoso, OAB/BA nº. 65.684, Re-
nata Carvalho Simões de Freitas, OAB/BA nº. 57.262, Renata Lorena Almeida Brandão Re-
bouças, OAB/BA nº. 60.946, Renilda Dias Meneses, OAB/BA nº. 69.690, Sarah Castelo Branco
de Moura, OAB/BA nº. 70.514, Singrid Luz da Silva, OAB/BA nº. 69.217, Sophia Freitas Nery,

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

OAB/BA nº. 70.663, Talita Batista Nunes, OAB/BA nº. 54.563, Tamires Rodrigues Barbosa,
OAB/BA nº. 67.787, Tâmara de Souza Pinho, OAB/BA nº. 63.864, Tâmis Luisa Abreu Moraes
Oliveira, OAB/BA nº. 65.173, Tamyres Romera Aquino, OAB/SP 403.242, Thaciane de Santana
Ribeiro, OAB/BA nº. 65.024, Thiciane Araújo Monteiro, OAB/BA nº. 57.398, Tiago Araújo Oli-
veira, OAB/BA nº. 61.498, Uriel Oliveira Bezerra, OAB/BA nº. 61.120, Victor Correia Marinho
de Mello, OAB/BA nº. 70.632, Vitor da Silva Santana, OAB/BA nº. 58.857, Vitória Queiroz dos
Santos, OAB/BA nº. 70.655 e Ygor Rodrigues dos Santos, OAB/BA nº. 59.539.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador- BA, 09 de março de 2022.

Daniela Lima de Andrade Borges
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/